
Reg. Gen. n. 44 

 

Determinazione Servizi Generali n.  21 del  29.01.2015 

 

Contributo alla Provincia di Padova relativo alla convenzione per l’affidamento di procedure di gare 

d’appalto di lavori, forniture e servizi alla Centrale di Committenza della medesima Provincia. 

 
Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 23.12.2014 è stato approvato lo schema di 

convenzione per l’affidamento di procedure di gare d’appalto di lavori, forniture  e servizi alla Centrale 

di Committenza della Provincia di Padova; 

- detta convenzione, sottoscritta con firme digitali dai responsabili competenti dei due enti, è stata 

acquisita al protocollo provinciale al n. 8563 del 20.01.2015; 

 

Rilevato che all’art. 7, comma 2, della suddetta convenzione, per quanto riguarda i costi del servizio a carico 

del Comune, è stabilito che: 

“I costi generali vengono determinati forfetariamente, come segue: 

- €  100,00 per l’adesione alla convenzione; 

- €   50,00 per ogni gara d’appalto di lavori, di servizi e di forniture, ad esclusione di quelli d’importo 

inferiore a 40.000 euro.”; 

 

Ritenuto di impegnare il contributo complessivo presunto di €  1.000,00 per i costi di detto servizio nel 2015, 

procedendo contemporaneamente alla liquidazione della somma di €  100,00 per l’adesione alla 

convenzione; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.1.2015, che ha assegnato in via provvisoria ai 

Responsabili di Area le dotazioni finanziarie per l’esercizio 2015; 

 

Visti gli artt. 107 e 163 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

 
1) di impegnare la somma di €  1.000,00 quale contributo complessivo presunto a favore della Provincia di 

Padova, in relazione ai costi a carico di questo Comune nell’anno 2015 per la convenzione per l’affidamento 

di procedure di gare d’appalto di lavori, forniture e servizi alla Centrale di Committenza della medesima 

Provincia; 

 

2) di liquidare intanto l’importo di €  100,00 alla citata Provincia per l’adesione alla convenzione; 

 

3) di imputare la relativa spesa di €  1.000,00 al cap. 122/1 del bilancio 2015 in fase di predisposizione, voce 

“Spese per appalti e contratti – prestazioni di servizi”. 

 

 

 

IL RESPONSABILE SERVIZI GENERALI 

f. to Dr. Paolo Briotto 

 

 


